1

40.
Fabiano cleW, Irermira

Pregoe .. o

492At yDADE

RA tï
Fl

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
Plt!EFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. JOEDSON DE SOUSA SILVA
Representante Legal da Empresi  a 1 DE S SILVA EMPREENDIMENTO, inscrita no CNPJ sob o n°
38.234.783/0001-40

ASSUNTO: Convocação para asisinatura de Contrato

REFERENTE: Processo Administrativo 109/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 014/2023.

Objeto: contratação de pessoa Árídica especializada para a prestação de serviços de arbitragem esportiva nos
diversos eventos realizados no Milnicípio de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.° para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Peáro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato, oriundo
do Pregão Eletrônico N° 014/2623 referente contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de
serviços de arbitragem esportiva nOs diversos eventos realizados no Município de Bom Jardim/MA, de acordo com
as especificações contidas no tdrmo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N°
014/2023.

Salientamos que a reciisa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocaório.

Bom Jardim/MA, 02 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

1

Av. José Pedro Vaisconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000